
TRIEDNA KNIHA

Trieda:                 ..........................................................
Klasse:

Školský rok:         ............................/.............................
Schuljahr:

214sk+nem MŠVVaM SR / od 01. 09. 2024 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie podľa nového ŠVP z roku 2023
Klassenbuch für Primarstufe gemäß dem neuen Schulbildungsprogramm 2023

pre primárne vzdelávanie

KLASSENBUCH
für Primarstufe



odtlačok pečiatky školy
Stempel der Schule

riaditeľ školy
     Schulleiter

........................................................... ...........................................................
triedny učiteľ

Klassenlehrer 
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Názov školy: ..........................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................

Typ školy: .........................................................................................................................................................................................

Schultyp: ...............................................................................................................................................................................

Vyučovací jazyk: ..........................................................................

Unterrichtssprache: .....................................................................

Name der Schule:

Trieda:      .....................................................
Klasse: 

Školský rok:    ........................ / .......................... 
Schuljahr:

Začiatok školského roku dňa:   .......................................................

Beginn des Schuljahres am:  .......................................................                                                        

Koniec prvého polroku dňa:  .......................................................

Ende des ersten Halbjahres am:  .......................................................

Koniec druhého polroku dňa:  .......................................................

Ende des zweiten Halbjahres am:  ....................................................... 

TRIEDNA KNIHA
pre primárne vzdelávanie

KLASSENBUCH
für Primarstufe



Jednotlivé predmety vyučujú
Lehrer der einzelnen Fächer

Vyučovacie predmety
Unterrichtsfächer

Skratka
predmetu
Abkürzung
des Fachs

Slovenský jazyk a literatúra
Slowakische Sprache und Literatur
Nemecký jazyk a literatúra
Deutsche Sprache und Literatur
............................................... jazyk
.......................................... Sprache

Informatika
Informatik
Človek a príroda
Mensch und Natur
Človek a spoločnosť
Mensch und Gesellschaft
Etická výchova
Ethik

Človek a svet práce
Mensch und Arbeitswelt
Hudobná výchova
Musik
Výtvarná výchova
Kunst
Telesná a športová výchova
Sport
................................. náboženstvo*)
........................................ Religion*)
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*) vypĺňajú iba cirkevné školy
*) Nur von kirchlichen Schulen auszufüllen

Náboženská výchova
Religion 

Ďalšie dospelé osoby pravidelne prítomné na vyučovaní
Andere Erwachsene, die regelmäßig im Unterricht anwesend sind

Meno a priezvisko účastníka
Vorname und Name 
der beteiligten Person

Pozícia
Position

Na ktorých vyučovacích predmetoch v skratkách
An welchen Unterrichtsfächern, abgekürzt

Od - Do
Von - Bis

Meno a priezvisko vyučujúceho a údaje, 
odkedy predmet vyučuje

Vorname und Name des Lehrers und Angabe darüber, 
seit wann er das Fach unterrichtet

Matematika
Mathematik



Zoznam žiakov
Verzeichnis der Schüler

Poznámky
Anmerkungen

Por. č.
Lfd. Nr.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
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Priezvisko a meno
Name und Vorname



Dátum
Datum

Vyučovací predmet
Unterrichtsfach

Vyučujúci
Lehrer/Lehrerin

Meno a priezvisko alebo podpis hospitujúceho
Vorname und Name des Hospitierenden
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Hospitácia v triede
Hospitation in der Klasse



.......... školský týždeň od ........................................ do ...........................................

.......... Woche von .................................................. bis ..........................................

Poznámky (exkurzie, vychádzky, slávnosti a iné):
Anmerkungen (Exkursion, Spaziergänge, Feste o. Ä.):

Týždenníci
Klassendienst
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*) vypĺňajú iba cirkevné školy
*) Nur von kirchlichen Schulen auszufüllen

Vyučovacie predmety
Unterrichtsfächer

Prebrané učivo
Behandelter Lehrstoff

Slovenský jazyk a literatúra
Slowakische Sprache und Literatur

............................................... jazyk

.......................................... Sprache

Matematika
Mathematik

Informatika
Informatik

Človek a príroda
Mensch und Natur

Človek a spoločnosť
Mensch und Gesellschaft

Človek a svet práce
Mensch und Arbeitswelt

(neospravedlnené hodiny sa zakrúžkujú)
(unentschuldigte Fehlstunden werden eingekreist)

Neprítomní žiaci – počet zameškaných hodín
Abwesende Schüler – Anzahl der Fehlstunden

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

Dátum:
Datum:

Nemecký jazyk a literatúra
Deutsche Sprache und Literatur

................................. náboženstvo*)

........................................ Religion*)

Telesná a športová výchova
Sport

Výtvarná výchova
Kunst

Hudobná výchova
Musik

Náboženská výchova
Religion

Etická výchova
Ethik

Počet zameškaných hodín:
Anzahl der Fehlstunden:

ospravedlnené:
entschuldigt:

neospravedlnené:
unentschuldigt:


